
__D2847A136755__

__D2847A136756__

__D2847A136757__

__D2847A136758__

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 005/2024 - EMURC
CONTRATADO: EVERTOM OLIVEIRA FREIRE 06080945525 CNPJ: 15.066.721/0001-71. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº 012/2022.
Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 008/2023. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO TRANSPORTE DE
CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO POTÁVEL . Valor
da Diária: R$ 451,37 (quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e sete centavos) e Valor Total : R$ 285.988,03
(duzentos e oitenta e cinco mil, novecentos e oitenta e oito reais e três centavos ).
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:10/01/2024 a 10/01/2025 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 006/2024 - EMURC

CONTRATADO: MILTON SERGIO DE OLIVEIRA SILVA 02302948556 CNPJ: 47.613.402/0001-25.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP
nº 012/2022. Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 006/2023. OBJETO DO CONTRATO : O presente
contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO
TRANSPORTE DE CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO
POTÁVEL. Valor da Diária: R$ 427,90 (quatrocentos e vinte e sete reais e noventa centavos) e Valor Total : R$
169.448,40 (cento e sessenta e nove mil quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos ).
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:10/01/2024 a 10/01/2025 . 

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 007/2024 - EMURC

CONTRATADO: MEIRA SERVIÇOS COMBINADOS EIRELI C N P J : 40.546.954/0001-19. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº 012/2022.
Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 006/2023. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO TRANSPORTE DE
CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO POTÁVEL . Valor
da Diária: R$ 662,50 (seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) e Valor Total : R$ 262.350,00
(duzentos e sessenta e dois mil e trezentos e cinquenta reais ).
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:10/01/2024 a 10/01/2025 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 014/2024 - EMURC

CONTRATADO: KAIZEN TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 18.288.561/0001-01. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC. Pregão Eletrônico SRP nº 012/2022. Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 004/2023.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO
TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO TRANSPORTE DE CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.649

sexta, 23 de fevereiro de 2024
Página 28 de 73


